DE SERVICIO:369051002800

RMU:25724 05-10-27 XAXX-010101 009 CFE

CUENTA:12DD18A021296670

LÍMITE DE PAGO:23 AGO 25

CORTE A PARTIR:24 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:52PK77

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:05 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,824

$1,824

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,361.10
Fecha, hora y lugar de impresion:18/09/2025 15:39:39hrsCalle BrasilCol. GuadalupeFRONTERAFRONTERACOAHUILAMEXICO25680

25724 05-10-27 XAXX-010101 009 CFE